
 
MUNICIPIUL BUCUREŞTI         
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1  

 
 
 
 

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
pprriivviinndd    aapprroobbaarreeaa  iinnddiiccaattoorriilloorr    tteehhnniiccoo--eeccoonnoommiiccii  pprriivviinndd  lluuccrrăărriillee  aaffeerreennttee    

rreeaabbiilliittăărriiii  șșii  rreessttaauurrăărriiii  ccoommppoonneenntteelloorr  aarrttiissttiiccee  aallee  iimmoobbiilluulluuii  ssiittuuaatt  îînn    
BBuulleevvaarrdduull  BBaannuu  MMaannttaa  nnrr..  99,,  sseeddiiuull  PPrriimmăărriieeii  SSeeccttoorruulluuii  11  

  
  
  

 Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum și Raportul de 
specialitate al Direcţiei Investiţii; 
 Având în vedere Raportul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, 
impozite şi taxe locale  a Consiliului Local al Sectorului 1; 
 În conformitate cu prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată,  cu modificările și completările 
ulterioare; 
 Ținând seama de prevederile art.44, alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele 
publice locale, cu modificările si completările ulterioare; 
 În temeiul art.45, alin.(2), art.81, alin.(2), lit.i) ș i art.115, alin.(1), lit.b, din Legea 
nr.215/ 2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 
 

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1  
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 Art.1. Se aprobă indicatorii tehnico-economici privind lucrările aferente reabilitării 
și restaurării componentelor artistice ale imobilului situat în Bulevardul Banu Manta nr. 9, 
sediul Primăriei Sectorului 1, conform Anexei nr.1,  care face parte integrantă din prezenta 
hotarâre. 
  Art.2. Finanţarea lucrărilor se va face din fondurile bugetului local şi din alte fonduri 
legal constituite cu această destinație. 
  Art.3. Primarul Sectorului 1, Direcția Investiţii, Direcţia Management Economic și 
Serviciul Secretariat General, Audiențe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                           SECRETAR 
                                                                                       Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 Nr.:     129 
 Data:  29.06.2012 
 


	CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1

